



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2023

г. Оренбург

№ 24-п

### О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 24.08.2012 № 704-п

Правительство Оренбургской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 24.08.2012 № 704-п «Об утверждении перечня документов, представляемых в Правительство Оренбургской области для рассмотрения вопроса о предоставлении государственной гарантии Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 6 декабря 2019 года № 1920/518-VI-ОЗ «О порядке предоставления государственных гарантий Оренбургской области»:».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

1.3. В приложении к постановлению:

в абзаце первом подпункта 1.16 пункта 1 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации и территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в подпункте 2.4 пункта 2 слова «(форма по ОКУД 0503317)» заменить словами «(форма по ОКУД 0503117)»;

в приложении № 2 к перечню документов, представляемых в Правительство Оренбургской области для рассмотрения вопроса о предоставлении государственной гарантии Оренбургской области, слова «Код ОКДП (вид деятельности)» заменить словами «Код ОКПД 2», слова «Код ОКВЭД» заменить словами «Код ОКВЭД 2»;

в приложении № 3 к перечню документов, представляемых в Правительство Оренбургской области для оформления обеспечения государственной гарантии Оренбургской области:

в подпункте 1.5 пункта 1 слова «(форма по ОКУД 0503317)» заменить словами «(форма по ОКУД 0503117)»;

в пункте 2:

в абзаце первом подпункта 2.6 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации и территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;

в подпункте 2.7:

в абзаце седьмом слова «(форма 0409134)» заменить словами «(форма 0409123)»;

в абзаце девятом слова «Отчет о прибылях и убытках (публикуемая форма)» заменить словами «Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)»;

в абзаце десятом слова «информация о качестве ссуд, ссудной и приравненной к ней задолженности» заменить словами «информация о качестве активов кредитной организации (банковской группы)»;

в абзаце одиннадцатом слова «данные о крупных кредитах» заменить словами «данные о концентрации кредитного риска»;

в абзаце тринадцатом слова «информация об обязательных нормативах» заменить словами «информация об обязательных нормативах и о других показателях деятельности кредитной организации»;

в абзаце одиннадцатом подпункта 3.3 пункта 3 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации и территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –  
председатель Правительства



Д.В.Паслер